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Duka bordet med Fazers nya och mest älskade 
påskdelikatesser 
 
Påsken för med sig läckra nyheter till butikerna: Karl Fazer 
Persikayoghurt-praliner gläder med sin fruktiga smak, och i Amerikanska 
Pastiller Chokladägg gömmer sig mini-Amerikanska Pastiller. Den 
älskade klassikern Mignon-ägget fyller 130 år. Fazers påsksortiment 
kombinerar traditionella smaker med spännande och iögonfallande 
nyheter. 
 
Karl Fazer Persikayoghurt-praliner 250 g 
Karl Fazer-pralinerna får en ny, läcker smak. Pralinerna passar både till 
påskbordet och som gåva. Persikayoghurtens fruktighet ger en vårkänsla till 
den lena mjölkchokladen. Tillverkas vid Fazers chokladfabrik i Vanda. 
Nyckelflaggan. 
 
Amerikanska Pastiller Chokladägg 65 g 
Amerikanska Pastiller Chokladägg ger påsken en lekfull twist: under det fylliga 
mjölkchokladskalet döljer sig miniversioner av Amerikanska Pastiller. Inget 
onödigt plastavfall – bara en härlig chokladupplevelse. 
 
Mignon 52 g 
Fazers grundare Karl Fazer fann idén till Mignon-ägget under en arbetsresa till 
Tyskland och började tillverka denna finländsk påskklassiker redan 1896. Vid 
Fazers chokladfabrik i Vanda tillverkas årligen cirka 1,6 miljoner Mignon-ägg, 
alla för hand. Mjölkfri, glutenfri. Nyckelflaggan. 
 
Mignon 3-pack 
En jubileumsutgåva med vackra, nydesignade Mignon-ägg i 3-pack. Finns till 
försäljning på Fazer Experience Besökscenter, Fazer Café Glogatan 3 och 
Fazer Store-nätbutik. 
 
Dumle-minichokladägg 90 g 
Dumle-minichokladägg är en utsökt kombination av Dumle-fyllning och läcker 
mjölkchoklad. De söta miniäggen pryder påskens dekorationer och är även 
goda precis som de är. Kom också ihåg Dumle mousse-ägg i ett praktiskt 4-
pack för delning! 
 

Påskens bakverk hämtar inspiration från traditioner 
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Fazer Bagare Citron-kvarglängd 390 g 
En mjuk vetelängd, bakad för hand med smör och fylld med bagarens egen 
citronkvarg, smakar precis lagom friskt. Laktosfri. Gott från Finland-märkt. Säljs 
i Fazer Bagare butiksbagerier från och med den 26 februari. 
 
Fazer Citron-marängrulltårta 450 g 
Fazer Citron-marängrulltårta har inspirerats av den klassiska desserten Lemon 
Meringue Pie. Rulltårtan förtjusar med frisk, syrlig citron och krispig maräng. 
Laktosfri, kan innehålla soja. Ingen palmolja. Förpackningen är gjord av 100 % 
återvunnen plast. I butiker under en begränsad tid 27.1.–20.4.2026. 
 
Oululainen Pullava Apelsin-kvarglängd 400 g 
Vårens säsongslängd har en uppfriskande kombination av apelsin och kvarg. 
Längden bakas vid Fazers bageri i Lahtis av långjäst deg som ger smaken 
djup och saftighet. Låglaktos, sojafri. Ingen palmolja. Nyckelflaggan. I butiker 
27.1.–20.4.2026. 
 
Fazer Doris Mango 250 g 
Fazer Doris Mango-kex är en kombination av mjuk mangofyllning och krispiga 
kakaokex. De glada färgerna passar perfekt på påskens kaffebord. Tillverkas 
vid Fazers kexfabrik i Vanda. Ingen palmolja. Nyckelflaggan. 
 
Oululainen Herkkulimppu-kryddlimpa 450 g 
Oululainen Herkkulimppu-kryddlimpa får en festlig förpackning som gläder på 
påskbordet. Den mjuka och saftiga klassiska limpan har en lätt sötma och 
smak av anis, kummin och äkta kärnmjölk. Laktosfri. Gott från Finland-märkt. 
 
Fazer Kiireetön Myslibröd 390 g 
Fazer Kiireetön Myslibröd erbjuder ett alternativ för dem som söker ett lite 
sötare och mer mångkornigt bröd än den traditionella limpan. Den goda 
smaken kommer från kombinationen av havre, frön och frukt, vilket ger både 
tuggmotstånd och naturlig sötma. Passar utmärkt till brunch, festbordet eller 
som vardagsnjutning. Laktosfri. Gott från Finland-märkt. 
 
Pressbilder: https://fast.fazer.com/l/ZVQp8bM2SxnV 
 
Mer information: 
 
Fazers mediatelefon betjänar mån–fre kl. 8–16, tfn 040 668 2998, media@fazer.com 
 
Vi följer Fazers Cocoa Vision i vår kakaoupphandling. Läs mer: www.fazercocoavision.com/ 
 
Fazer-koncernen 
 
Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. Vår 
mission, Mat med mening, bygger på vårt unika över 130-åriga arv, djupa konsumentinsikter 
och innovationer för att skapa hållbara matlösningar för framtiden. Med våra ca 5 000 
engagerade medarbetare fokuserar vi på konsumentprodukter, vår direkt till konsument-riktade 
verksamhet i Nordeuropa och export till mer än 40 länder. Vår verksamhet följer Fazers 
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uppförandekod som baserar sig på koncernens värderingar och FN-initiativet Global Compact. 
Fazer-koncernens omsättning 2024 uppgick till 1,2 miljarder euro.  
 
Northern Magic. Made Real. 

 


